

Wrocław 10.04.2024 r.

PUZ-2380-022-056-022/2024/MR

## Uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie *art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. )* Zamawiający wyjaśnia treści SWZ w postępowaniu, którego przedmiotem jest dostawa drukarek monochromatycznych wraz z oprogramowaniem i wyposażeniem dodatkowym w ramach umowy ramowej, numer sprawy PUZ-2380-022-056-022/2024/MR

#### **Dotyczy: Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 1- część 1 zamówienia**

##### **Pytanie nr 1**

Z uwagi na brak wsparcia producenta Microsoft dla oprogramowania Windows w wersji 8.1 czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie cechujące się obsługą systemów operacyjnych minimum : Microsoft Windows 10,11,Microsoft Windows 2016 Server, 2019 Server? Dodatkowo nadmienię, że Zamawiający wymaga urządzeń fabrycznie nowych, a wersja Microsoft Windows 8.1 nie jest wspierana od kilku lat, co za tym idzie nowe drukarki prawdopodobnie będą z nią działały jednak producenci nie mają jak tego zweryfikować.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuścił urządzenie obsługiwane przez wskazane systemy operacyjne:

- Microsoft Windows 10
- Microsoft Windows 11
- Microsoft Windows 2016 Server
- Microsoft Windows 2019 Server
- Microsoft Windows 8.1 – opcjonalnie

Systemy te zostały wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 1.1.1 do SWZ.

##### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie obsługujące wymagane języki opisu strony: PCL oraz PS3 w trybie emulacji? Zmiana nie ma wpływu na funkcjonalność sprzętu, a z pewnością zwiększy konkurencyjność ofert.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna za spełniające urządzenie obsługujące wymagane języki druku : PCL oraz PS3 w trybie emulacji.

Zamawiający zmienia załącznik nr 1.1.1 do SWZ – w dziale pn. *Drukarki wiersz Języki druku* wprowadzono treść:

„PCL oraz PS3 w trybie emulacji”

#### **Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 2 – część 2 zamówienia**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie cechujące się maksymalną obciążalnością miesięczną na poziomie 160 000 stron?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie wyposażone w tacę odbiorczą na 250 arkuszy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie charakteryzujące się czasem wydruku pierwszej strony maksymalnie 6,7 sekundy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 6**

dotyczy obu zadań:

Zamawiający wymaga oprogramowania do zarządzania komputerami oraz siecią urządzeń drukujących (w OPZ niestety brak szerszej informacji na ten temat), z uwagi na charakterystykę postępowania tj. dostawę drukarek, wykonawca ma dostarczyć np. dedykowane oprogramowanie producenta oferowanych urządzeń umożliwiające zdalne zarządzanie/ monitoring drukarek w sieci Zamawiającego czy jak należy rozumieć ten zapis? Proszę również o doprecyzowanie na czym ma polegać zarządzanie komputerami lub wykreślenie tego zapisu z OPZ i zostawienie wyłącznie informacji o oprogramowaniu do zarządzania urządzeniami drukującym

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową – załącza opis oprogramowanie dodając załącznik nr 6 do SWZ pn. Specyfikacja techniczna oprogramowania.

Zmianę SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Pozostałe postanowienia SWZ oraz pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

W załączeniu:

1. Zmieniony załącznik nr 1.1.1. do SWZ
2. Załącznik nr 6 do SWZ - Specyfikacja techniczna oprogramowania (nowe załącznik)

Pierwszy  
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji  
we Wrocławiu  
  
insp. Robert Frąckowiak